obsahující odkazy na jiné webové stránky, kontaktní údaje či názvy jiných provozoven; 
d. zrazující Zákazníky od používání služeb Provozovatele či poškozující dobré jméno Provozovatele. 

S. V případě porušení jakéhokoli ustanovení Smlouvy či těchto VOP může Provozovatel požadovat po Podniku smluvní pokutu až do výše 
25.000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok 
Provozovatele požadovat náhradu škody v plném rozsahu. 

T. V případě, že se na Podnik vztahuje dle platných právních předpisů povinnost informovat Zákazníky o alergenech a nutričních hodnotách,